



**CHANGE OF SHARE REGISTRAR / TRANSFER AGENT OF
FAUJI FERTILIZER BIN QASIM LIMITED (FFBL)
DUE TO MERGER OF FFBL WITH AND INTO FFC**

Shareholders and the general public are hereby informed that due to merger of FFBL with and into FFC **M/s CDC Share Registrar Services Limited** has been appointed as Share Registrar / Transfer Agent of **Fauji Fertilizer Bin Qasim Limited** with effect from **November 20, 2024**.

Their address and timings are as follows:

<p><u>Karachi</u> CDC Share Registrar Services Limited CDC House, 99 – B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shakra-e-Faisal, <u>Karachi-74400</u>. Tel: Customer Support Services (Toll Free) 0800-CDCPL (23275) Fax: (92-21) 34326053 Email: info@cdcsrsl.com Website: www.cdcsrsl.com</p>	<p><u>Lahore</u> Mezzanine Floor, South Tower, LSE Plaza, Khayaban-E-Aiwan-E-Iqbal, Lahore. Tel: (92-42)-36362061-66</p>
<p><u>Islamabad</u> Room #410, 4th Floor, ISE Towers, 55-B, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad. Tel. (92-51) 2895456-9</p>	<p><u>PUBLIC DEALING TIMINGS</u> Monday to Thursday: 9:00 am to 5:00 pm Friday: 9:00 am to 12:30 pm and 2:30 pm to 05:00</p>

Further, the share registrar services of **M/s Corplink (Pvt) Limited** will be discontinued with effect from **November 19, 2024**. We would also like to formally express our deepest appreciation for the cordial, proficient, highly satisfactory and excellent Services that Corplink (Pvt) Limited has provided since 2008.

Brig (Retd) Khurram Shahzada, SI(M)
Company Secretary

فوجی فریٹلائزر بن قاسم لمیٹڈ (ایف ایف بی ایل) کے شیئر رجسٹرار / ٹرانسفر ایجنٹ کی تبدیلی (بوجہ انضمام)

شیئر ہولڈرز اور عوام الناس کو مطلع کیا جاتا ہے کہ ایف ایف بی ایل کے ایف ایف سی کے ساتھ انضمام کی وجہ سے میسرزی ڈی سی شیئر رجسٹرار سروسز لمیٹڈ کو 20 نومبر 2024 سے فوجی فریٹلائزر بن قاسم لمیٹڈ کا شیئر رجسٹرار / ٹرانسفر ایجنٹ مقرر کیا گیا ہے۔ ان کا پتہ اور اوقات درج ذیل ہیں:

<p>لاہور</p> <p>میزانائن فلور، ساؤتھ ٹاور، ایل ایس ای پلازہ، خیابان ایوان اقبال، لاہور۔ ٹیلی فون: 66-36362061 (42-92)</p>	<p>کراچی</p> <p>سی ڈی سی شیئر رجسٹرار سروسز لمیٹڈ سی ڈی سی ہاؤس، 99-بی، بلاک 'بی'، ایس ایم سی ایچ ایس، مین شاہراہ فیصل، کراچی-74400 ٹیلی فون: کسٹمر سپورٹ سروسز (ٹول فری) 0800-CDCPL-(23275) فیکس: 34326053 (21-92)، ای میل: info@cdcsrsl.com ویب سائٹ: www.cdcsrsl.com</p>
---	---

<p>پبلک ڈیلنگ کے اوقات</p> <p>پیر سے جمعرات: صبح 9:00 بجے سے شام 5:00 بجے تک</p> <p>جمعہ: صبح 9:00 بجے سے دوپہر 12:30 بجے تک</p> <p>اور دوپہر 02:30 تا 05:00</p>	<p>اسلام آباد</p> <p>کمرہ نمبر 410، چوتھی منزل، آئی ایس ای ٹاورز، B-55، جناح ایونیو، B-55، جناح ایونیو، بلیو ایریا، اسلام آباد۔ ٹیلی فون 9-2895456 (51-92)</p>
--	--

مزید برآں، میسرز کارپلائنگ (پرائیویٹ) لمیٹڈ کی شیئر رجسٹرار خدمات 19 نومبر 2024 سے منقطع ہو جائیں گی۔ ہم باضابطہ طور پر ان کی ماہرانہ، خوشگوار، انتہائی تسلی بخش اور بہترین خدمات کے لیے تہ دل سے معترف ہیں جو میسرز کارپلائنگ (پرائیویٹ) لمیٹڈ نے 2008 سے فراہم کی ہیں۔

برگیڈیئر (ریٹائرڈ) خرم شہزادہ، ایس آئی (ایم)
کمپنی سیکرٹری